5m.

Saco

Sintética, material:

fibra sintética, cor:

branca, capacidade: 60
aplicação:

acondicionamento de

objetos
tamanho; largura de
60cm, altura 90cm.

De Fibra

SACO DE FIBRA

SINTÉTICA
R$ 2,61 R$ 3.654.00Unidadekg, CK 1.40054

variados.

RS 68.696,27VALOR TOTAL (RS)

sessenta e oito mil, seiscentos e noventa e seis reais c vinte e sete centavos

Vinculam esta contratação, independentemente dc transcrição:1.3

O Termo de Referência;

O Edital da Licitação;

A Proposta do contratado;
Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3.1

1.3.2

1.3.3

1.3.4

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO

[...]

I

\

S/N, Centro

.uíti Goriir ,.Vci do Moranhao

f'-Voa-OOO

I

ma.gov.br'! -

Página 3

Fornecimento de Materiais de Limpeza, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Sâo

Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 60.242,96 {sessenta mil, duzentos e quarenta e dois reais e noventa e seis
centavos). DATA DO CONTRATO: 07 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 07 de fevereiro de 2025; Término: 07 de

fevereiro de 2026. FONTES DE RECURSOS: 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 08 122 0004

PROGRAMA DE APOIO ADMINISTRATIVO.

[...]

46.125.768/0001-92. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de Materiais de Limpeza, de interesse da
Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga
do Maranhão/MA. VALOR: R$ 68.696,27 (sessenta e oito mil, seiscentos e noventa e seis reais e vinte e sete centavos).
DATA DO CONTRATO: 07 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 07 de fevereiro de 2025; Término: 07 de fevereiro de

2026. FONTES DE RECURSOS: 04 ADMINISTRAÇÃO. 15 122 004 PROGRAMA DE APOIO ADMINISTRATIVO. 04 122 0005

2024 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE GOVERNO.

[...]

DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA sob CNPJ n.^^ 46.125.768/0001-92. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:
Fornecimento de Materiais de Limpeza, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga
do Maranhão/MA. VALOR: R$ 78.512,76 (setenta e oito mil, quinhentos e doze reais e setenta e seis centavos). DATA DO

^ CONTRATO: 07 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 07 de fevereiro de 2025; Término; 07 de fevereiro de 2026.

FONTES DE RECURSOS; 13 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 10 122 0021 PROGRAMA ACESSO AS AÇÕES E SEV

[...]

DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA sob CNPJ n.® 46.125.768/0001-92. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:
Fornecimento de Materiais de Limpeza, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de São Luís
Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 73.589,52 (setenta e três mil, quinhentos e oitenta e nove reais e cinquenta e dois
centavos). DATA DO CONTRATO: 07 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 07 de fevereiro de 2025; Término: 07 de

ICP Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n“ 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a